
Č E S K Á    A D V O K Á T N Í    K O M O R A
CZECH BAR ASSOCIATION / TSECHISCHE RECHTSANWALTSKAMMER / LE BARREAU TCHEQUE

N Á R O D N Í    T Ř .  1 6 ,   1 1 0   0 0     P R A H A   1 ,  Č R

O.

k rukám: Mgr. M.K., předseda 
                sdružení

DS

ke sp.zn.: 01-332info/14/dr.Kr/pd                                                

V Praze dne 25. září 2014

Vážený pane magistře,

k Vaší opětovné žádosti o poskytnutí informace ze dne 10.9.2014, podle zákona č. 
106/1999 Sb., Vám sdělujeme:

a) Po zahájení řízení o možnosti pozastavení výkonu advokacie advokátům Mgr. D.M. a 
Mgr. M.S. nebyla stanovena žádná lhůta pro vyjádření. Jmenovaní sami oznámili 
skutečnost, že jsou trestně stíháni a k oznámení připojili potřebné listiny. Z těchto 
písemností byly zjištěny postoje obou advokátů a ve svém souhrnu je možné je 
považovat za vyjádření v řízení o možnosti pozastavení výkonu advokacie. V 
případě potřeby budou oba jmenovaní vyzváni k doplnění svých vyjádření. Oba 
jmenovaní budou pozváni k ústnímu jednání představenstva s tím, že při tomto jednání 
se mohou znovu vyjádřit. 

Tuto informaci jsme Vám již poskytli dne 7.5.2014, 9.6.2014 a 30.7.2014.

b) Ústní jednání u obou případů bylo nařízeno dne 19.9.2014 tajemníkem ČAK na den 
13.10.2014.

c) Ústní jednání ve věci jmenovaných advokátů dosud neproběhlo.

d) Vzhledem k tomu, že ústní jednání ve věci dosud neproběhlo, nebylo zatím vydáno
žádné rozhodnutí.

e) ČAK ke dni podání této poslední žádosti o informace již učinila všechna opatření, aby 
mohla věc obou advokátů projednat a rozhodnout. 

S pozdravem                                                        
  

  JUDr. Ladislav Krym
                                                                       tajemník ČAK  

SEKRETARIÁT ČAK  TEL. 221 729 032; 221 729 027  FAX 224 932 989  ID datové schránky: n69admd  WWW. CAK.CZ




